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Buty sportowe sneakersy
dzieciece AXIM profil

Nr katalogowy: 5A22170

Kod EAN: 5908243066522

Producent: Axim

Czas wysytki: 24 Godziny

Pte¢: Chtopcy
Kolor: Czarny
Kolor: Zielony

Zobacz wiecej Zobacz wiecej Zobacz wiecej Zobacz wiecej
Zobacz wiecej Zobacz wiecej Zobacz wiecej Zobacz wiecej

Cena

97,00 PLN
77,00 PLN

Produkt dostepny w nastepujacych wariantach:
Rozmiar: 30, 31, 32, 34

Opis produktu

Buty sportowe, sneakersy dzieciece AXIM

Model: 5A22170

Sneakersy dzieciece AXIM wykonane sg z wysokogatunkowej, oddychajacej tkaniny, dzieki ktérej stopa nie poci sie i caty
dzieh odczuwa komfort.

Paski z rzepem wykonane z eko skéry.

Wygodne zapiecie na rzep oraz gumki sciggajace umozliwiajg tatwe i szybkie zaktadanie bucikdw oraz regulacje tegosci
stopy.

Wktadka profilowana, z naturalnej skéry.
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Podeszwa jest niezwykle lekka, elastyczna i zapewnia Swietne wtasciwosci amortyzacyjne chronigc stawy i kregostup
przed obcigzeniem.

Obuwie sportowe AXIM, to idealny wybér dla Twojego aktywnego dziecka.

Sprawdzg sie zaréwno w trakcie biegania i zabawy jak i codziennych spaceréw.

Rozmiar - dt. wktadki wewnetrznej

30-19,5cm
31-20,3cm
32-21,0cm
33-21,8cm
34-22,3cm
35-23,0cm
36-23,5cm
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